De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de preço, sendo obtidas 05 (cinco) propostas. Deste modo, a proposta mais
vantajosa para a Instituição é a da empresa PATRICIA BAHIANA EVENTOS E COMIDAS TIPICAS LTDA, CNPJ nº 09.231.474/0001-19, pelo preço
total de R$ 17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinquenta reais), conforme proposta 1304966 (pag.08 e 09); com prazo de execução de 03(três) dias corridos,
conforme item 3.4 do Termo de Referência.

Observa-se que a unidade apresentou solicitação para realização da dispensa na forma eletrônica, que foi autorizada mediante o despacho nº 1290154.